
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 01/02/2017                                ANO: VII Nº: 1520 EDIÇÃO DE HOJE:02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 4944/2017 ..................................... 1 

DECRETO Nº 4945/2017 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

ERRATA ........................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2017........ 2 

 

DECRETO Nº 4944/2017 
 

DECRETO Nº 4944/2017, 1º de fevereiro de 2017. 
 

 
Nomeia Servidor no Cargo de 

Provimento em Comissão. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas através da Lei nº 1.777/2016 e Lei n° 1.778/2016, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 1º de fevereiro de 2017, o 
servidor TIAGO DALLA BARBA ALBRECHT, brasileiro, 

portador do RG nº 8819789-5, no cargo de provimento em 
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, Subsídio, do quadro de 
pessoal deste Município. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul, em 1º de 
fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 4945/2017 
 

DECRETO Nº 4945/2017, 1º de fevereiro de 2017. 

 
Nomeia servidora no cargo de 

provimento em comissão. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas através da Lei nº 1.777/2016 e Lei                   n° 
1.778/2016, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 1º de fevereiro de 2017, a 
servidora ROSELI ROSSO STADLER, brasileira, portadora do 

RG nº 5.280.773-5, no cargo de provimento em comissão de 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 
ASSITENCIAIS, CC-3, do quadro de pessoal deste Município.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, 1º 
de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Germano Bonamigo 

                                     Prefeito Municipal 
 
 

LICITAÇÕES 
 

ERRATA 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ERRATA 
No Extrato da ATA de Registro de Preços nº 183/2016, Ref. 
Pregão nº 112/2016, publicado no Diário Oficial do Município, 
no dia 12/12/2016, edição nº 1484, pág. 03. 
 
Onde se lê: 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 72.238,00 
 
Leia -se: 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 70.374,50 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 01/02/2017                                ANO: VII Nº: 1520 EDIÇÃO DE HOJE:02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2017 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 01/2017 de 12/01/2017 – Ref. Inexigibilidade 
nº. 4/2017 – Ref. Chamamento Público nº 6/2016 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): BANCO DO BRASIL SA 
OBJETO: Credenciamento de Instituição financeira/bancária 
para execução de serviços de arrecadação de receitas 
públicas, como: impostos, taxas, contribuições de melhorias e 
demais receitas públicas, através de Documento de 
Arrecadação Municipal - DAM. 
VALOR ESTIMADO: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e 
quatrocentos reais). O valor é estimado considerando que o 
pagamento ocorrerá apenas sobre o serviço prestado, tendo 
um custo de R$ 2,16 por documento arrecadado. 
PRAZO VIGÊNCIA: 11/04/2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339039999900 1585 DEMAIS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS, PESSOA JUR 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO E EUDES ANTÔNIO 
PRIMON  
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

